

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası rəyasət heyətinin 2010-cu il 30 aprel tarixli (protokol №10-R) qərarı ilə təsdiq olunmuş, 2012-ci il 04 may tarixli (protokol №07-R), 2012-ci il 6 iyul tarixli (protokol №10-R), 2014-cü il 16 may tarixli (protokol №07-R) və 2015-ci il 13 mart tarixli (protokol №05-R) qərarları ilə əlavə və dəyişikliklər edilmişdir.

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DİSSERTASIYALARIN  
ƏSAS NƏTİCƏLƏRİNİN DƏRC OLUNMASI TÖVSIYƏ  
EDİLƏN DÖVRÜ ELMİ NƏŞRLƏRİN  
S İ Y A H I S I**

**Texnika elmləri üzrə**

Elmi nəşrin adı	Nəşr orqanı, təşkilat və ya təsisçi	
1	AMEA-nın Məruzələri	AMEA
2	AMEA –nın Xəbərləri. Fizika-texnika və riyaziyyat elmləri seriyası. İnformatika və idarəetmə problemləri buraxılışı (informatika və idarəetmə üzrə)	AMEA
3	Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin Elmi əsərləri (kənd təsərrüfatının mexanikləşdirilməsi, elektrikləşdirilməsi və texniki xidməti sahələri üzrə)	Azərbaycan Dövlət Aqrar Universiteti
4	Nəzəri və Tətbiqi Mexanika	Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi, Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti
5	Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin Elmi Əsərləri	Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti
6	AMEA Gəncə Bölməsi. Xəbərlər Məcmuəsi	AMEA Gəncə Bölməsi
7	Azərbaycan Ali Texniki Məktəblərinin Xəbərləri	Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti
8	Azərbaycan Neft Təsərrüfatı	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti
9	Azərbaycan Milli Aerokosmik Agentliyinin Xəbərləri	Azərbaycan Milli Aerokosmik Agentliyi
10	Elmi Əsərlər	Azərbaycan Texniki Universiteti
11	Maşınşünaslıq	Azərbaycan Texniki Universiteti
12	Milli Aviasiya Akademiyasının Elmi Əsərləri	Milli Aviasiya Akademiyası
13	Milli Aviasiya Akademiyasının Elmi Məcmuələri	Milli Aviasiya Akademiyası
14	Проблемы Энергетики	AMEA Fizika İnstitutu, “Azərenerji” ASC Azərbaycan Elmi Tədqiqat və Layihə Axtarış Energetika İnstitutu

15	Sumqayıt Dövlət Universiteti. Elmi Xəbərlər	Sumqayıt Dövlət Universiteti
16	Neft Kimyası və Neft Emalı Prosesləri	AMEA Neft-Kimya Prosesləri İnstitutu
17	Bakı Universitetinin Xəbərləri. Təbiət elmləri seriyası	Bakı Dövlət Universiteti
18	Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbi. Elmi Əsərlər Məcmuəsi	Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbi
19	Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyasının Elmi Əsərləri	Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyası
20	Экоэнергетика	Международная Экоэнергетическая Академия
21	Azərbaycan Mühəndislik Akademiyasının Xəbərləri	“Azərbaycan Mühəndislik Akademiyası” İctimai Birliyi
22	AMEA-nın Xəbərləri. Elm və innovasiya seriyası	AMEA
23	İpək Yolu (nəqliyyat üzrə)	Azərbaycan Universiteti
24	Journal of Qafqaz University. Mathematics and Informatics (informatika üzrə)	Qafqaz Universiteti
25	Azərbaycan Aqrar Elmi	Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
26	İnformasiya Cəmiyyəti Problemləri	AMEA İnformasiya Texnologiyaları İnstitutu
27	İnformasiya Texnologiyaları Problemləri	AMEA İnformasiya Texnologiyaları İnstitutu
28	Elmi Əsərlər	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti “Neftqazəlmütədqiqatlayihə” İnstitutu
29	Applied and Computational Mathematics	AMEA, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi, Bakı Dövlət Universitetinin Tətbiqi Riyaziyyat İnstitutu
30	Elmi Əsərlər (kitabxanaşünaslıq, biblioqrafiyaşünaslıq və kitabşünaslıq ixtisası üzrə)	AMEA Mərkəzi Elmi Kitabxanası
31	Kitabxanaşünaslıq və Biblioqrafiya (kitabxanaşünaslıq, biblioqrafiyaşünaslıq və kitabşünaslıq ixtisası üzrə)	Bakı Dövlət Universiteti
32	Kitabşünaslıq və Nəşriyyat İşləri (kitabxanaşünaslıq, biblioqrafiyaşünaslıq və kitabşünaslıq ixtisası üzrə)	Bakı Dövlət Universiteti
33	Elmi Əsərlər	Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti “Neftin, Qazın Geotexnoloji Problemləri və Kimya” Elmi Tədqiqat İnstitutu
34	Elmi Əsərlər Toplusu	“Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
35	Kitabxanaşünaslıq və informasiya (elmi-nəzəri və praktiki jurnal)	Professor A. A. Xələfov
36	Journal of Qafqaz University. Mechanics and Industrial Engineering	Qafqaz Universiteti
37	Gənc Alimlərin Əsərləri	AMEA Gənclərin

		İntellektual İnkişaf Mərkəzi, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Gənc Alim, Doktorant və Magistrlər Cəmiyyəti
38	Ekologiya və Su Təsərrüfatı	AMIU, AzETH, Eroziya Suvarma Elmi-Tədqiqat İnstitutu, Su Kanal Elmi- Tədqiqat və Layihə İnstitutu
39	Azərbaycanda İnşaat və Memarlıq	Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi, Azərbaycan İnşaat və Memarlıq Elmi-Tədqiqat İnstitutu
40	Odlar Yurdu Universitetinin Elmi və Pedaqoji Xəbərləri	Odlar Yurdu Universiteti